
a\ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 551 

Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsile lepingu 
üleandmiseks loa taotlemine 

Tartu Linnavalitsuse 20. aprilli 2004. a korralduse nr 809 "Osalemine 2003/005-026.01.02 
struktuurifondide projektide ettevalmistamise fondi projektis" alusel esitati taotlus projekti 
"Õppimisvõimaluste parendamise ettevalmistamine" rahastamiseks. Taotlus rahuldati ning 
Vabariigi Valitsuse ja Tartu Linnavalitsuse vahel sõlmiti leping, mille kohaselt Tartu linnale 
eraldati toetus summas 1 038 750 krooni (66 388.22 EUR) Vanemuise 35 asuva hoone (vana osa) 
projekteerimiseks Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi hooneks. 

Tartu linna ja Riigi Kinnisvara Aktsialseltsi vahel sõlmiti 28. aprillil 2005. a notariaalne 
hoonestusõiguse seadmise leping. Hoonestusõiguse kinnistusraamatusse kandmisega muutus 
hoone omanikuks Riigi Kinnisvara Aktsiaselts. Sama lepinguga võttis Riigi Kinnisvara Aktsiaselts 
kohustuse Vanemuise 35 asuva hoone projekteerimiseks ja renoveerimiseks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja võlaõigusseaduse § 179, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Rahandusministeeriumile ettepanek Tartu Linnavalitsuse ja Vabariigi Valitsuse vahel 
18. mail 2005. a sõlmitud lepingu nr 2003/005-026.01.02. (Tartu Linnavalitsuse registrinumber 
21.3-13/4842) üleandmiseks Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsile ja lepingu lõpptähtaja pikendamiseks 
30. septembrini 2006. a. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsile ja 
Rahandusministeeriumile. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

I ^ 
Liine Jänes 
Lilnnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


